苗栗縣頭份國際青年商會九十九年度第二次理事會預備會會議
時間：九十八年十二月三十 日  下午七時三十分
地點：本會會館

主席：黃秋銘             司儀： 許兆嘉           記錄：徐維陽
1、 報告出席人數
            列席
2、 主席宣佈開會

3、 朗頌青商信條

我們深信： 篤信真理，可使人類的生命具有意義和目的。
人類的親愛精神，沒有疆域的限制。
經濟上的公平，應由自由的人，通過自由企業的途徑獲得之：
健全的組織，應建立在法治的精神上。
人格是世界上最大的寶藏。服務人群，是人生最崇高的工作。
4、 通過本次會議議程

5、 介紹來賓

6、 主席致詞

7、 來賓致詞

8、 報告事項： eq \o\ac(○,1)【報告上次會議記錄及執行情形】  eq \o\ac(○,2) 會務報告

十、討論事項

案由(一)：本會九十九年度常設及工作委員會設置及主任委員聘任請討論案。【會長交議】

說明：如附件《一》人員由會長會後甄選,在第2次理事預備會給於聘任定案,理事決議通過
決議：如附件通過
案由(二)：秘書小姐聘任及薪資討論案。【提案人：徐維陽  附署人：賴尚君】

說明：如附件《二》如說明通過, 秘書小姐的薪資及工作內容委由秘書長與秘書小姐

討論後於下次會議決定

決議：如附件通過
案由(三)：九十九度財務報表科目編訂及經費預算討論案。【提案人：賴尚君  附署人：徐維陽】

 說明：如附件《三》

決議：如附件修正後通過
案由(四)：請通過九十九年度各工作委員會之工作計劃及經費預算草案。【提案人：范文良 附署人：林景彬】

決議：依年度計畫表進行
案由(五)：九十九年度第一次會員大會舉行時間、地點及總幹事人選聘任請討論案。
【提案人：李智銘 附署人：徐維陽】

  決議：會員大會舉行時間為1月18日晚上7:30分, 總幹事人選聘任副會長范文良
   案由(六)：九十九年度理事會、月例會召開日期請討論案。【提案人：林景彬  附署人：徐維陽】

說明：九十八年度理事會日期四號召開、月例會日十八號召開。

辦法：每月的4號召開理事會、月例會視狀況召開
決議：如辦法通過
案由(七)：九十九年度總會 桃竹苗區域會議活動之召集人請討論案。【提案人：林景彬  附署人：許兆嘉】

     說明：全國年會 區域大會 二區聯合月例會
決議：全國年會-林景彬       區域大會-賴尚君       二區聯合月例會-許兆嘉
案由(八)：99年度月例會主席人選請討論案。【提案人：林景彬  附署人：許兆嘉】

說明：如附件《五》

辦法：採用雙月份月例會舉行。

決議：如附件五通過
案由(九)：參與各友會交接慶典活動召集人請討論案。【提案人：江翠倫   附署人：呂仁賢】

 說明：參與各友會慶典活動─週年慶、會長交接典禮如附件《五 》
決議：如附件五通過
案由(十)：九十九年度顧問聘任請討論案。【會長交議】
說明：九十八年度顧問徐耀昌 陳永賢 康世儒 陳英河 張茂玄 邱秋琴

黃盛和 黃桂坤 鍾福貴 劉福明 蘇文楨
決議：由會長遴選聘任
案由(十一)：本會YB會員OB會員年齡認定請討論案【會長交議】
說明：如附件《六》總會已通過OB會員資格認定由40歲提高45歲
辦法：民國54以後出生為YB會員 民國54(含54年)以前出生為OB會員
決議：依辦法修正後通過
   案由(十二)：第三次理事會預備會議時間及地點討論案。【提案人：徐維陽】

決議：由秘書處視狀況擇期召開
十一、 臨時動議
十二、自由發言

十三、 散會